112 (B. I 23, M. 194). 1 uos W: des *Oudend.* || 4 dii W

113 (B. III 258, M. 232). Galieni imperatoris. postremis duobus uersibus perfectius *inscr. Binetus (scilicet u. 1—3 iam extant apud Trebellium Poll. uita Gall. c. 11, ubi u. 1 o pueri, pariter sudate legitur) || sequitur apud Binetum c. 1, tum 114 sqq.*

Brachia non hederæ, non uincant oscula conchæ.
Ladite: sed uigiles nolite extinguere lychnos:
Omnia nocte uident, nil cras meminere lucernæ.

114 L. APVLEI *Ἀνεχόμενος* ex Menandro

Amare liceat, si potiri non licet.
Fruantur alii: non moror, non sum inuidus;
Nam sese excruciat, qui beatis inuidet.
Quos Venus amauit, facit amoris compotes:
Nobis Cupido uelle dat, posse abnegat. 5
Olli purpurea delibantes oscula
Demente morsu rosea labia uellicent,
Candentes dentes effigient suauio,
Malas adorent ore et ingenuas genas
Et pupularum nitidas geminas gemmulas. 10
Quin et cum tenera membra molli lectulo
Consertiora adhaerent Veneris glutino,
Libido cum lasciua instinctos suscitât
Sinuare ad Veneris cursum femina feminae:
Inter gannitus et subantis uoculas 15
Carpant papillas atque amplexus intiment
Reserentque sulcos molles aruo Venerio
Thyrsumque pangant hortulo Cupidinis,
Dent crebros ictus coniuente lumine,

114 (B. III 231, M. 230). cf. quæ disputauimus. Rhen. XXXI p. 262 sqq. || 4 fecit S, corr. Binetus || 7 Demente scripsi: Clemente W | labia (uel labra) Riesius: labella W || 8 om. Binetus, sed 'agnoscit teste Samarone ad Sidonium Cl. Bineti MS. schedium' | effugient W || 9 odorent W, corr. Scriuerius || 12 Consertiora scripsi: Cum pectora W (post pectora Binetus una, Dousa arte addunt) Compectorata Scriuerius Compaginata Buechlerus Complexiora Riesius || 13 lasciua instincto W, correxi; lasciua instinctu Binetus lasciua instricta Coluius | suscitât W, corr. Coluius || 14 Sinuent Binetus | at ueneri cursum W, corr. Binetus (usum Scriuerius) | foemine W || 17 Reserentque scripsi: Haerentque W lterentque uel Arentque Binetus || 18 hortulo Binetus: horto in W || 19 Dent Binetus: Dum W | coniuente idem: conhibente W conbibente Dousa

20 Trepidante e cursu uena et anima fessula
Eiaculent tepidum rorem niueis laticibus.
Haec illi faciant, queis Venus non inuidet;
At nobis casso saltem delectamine
Amare liceat, si potiri non licet!

ALCIMI de Vergilio et Homero 115

Mæonio uati qui par aut proximus esset,
Consultus Pæan risit et hæc cecinit:
Si potuit nasci, quem tu sequereris, Homere,
Nascetur, qui te possit, Homere, sequi.

EIVSDEM 116

O blandos oculos et o facetos
Et quadam propria nota loquaces!
Illic et Venus et leues Amores
Atque ipsa in medio sedet Voluptas.